

S. Pedersen Holding ApS

c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 12 21 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

Rosa Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Pedersen Holding ApS
c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 12 21 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rosa Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.678 mod -12.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.642 mod 33.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.678	-12.762
Andre finansielle indtægter	326.094	59.353
Øvrige finansielle omkostninger	-774	-13.223
Resultat før skat	310.642	33.368
1 Skat af årets resultat	0	170
Årets resultat	310.642	33.538
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	254.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.762
Disponeret i alt	310.642	33.538

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.199	1.052
Tilgodehavender i alt	4.199	1.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.241.539	5.172.399
Værdipapirer i alt	5.241.539	5.172.399
Likvide beholdninger	220.843	37.788
Omsætningsaktiver i alt	5.466.581	5.211.239
Aktiver i alt	5.466.581	5.211.239

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.272.581	5.018.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.454.081</u>	<u>5.198.739</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
 Passiver i alt	<u>5.466.581</u>	<u>5.211.239</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-170</u>
	<u>0</u>	<u>-170</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier og investerings- beviser	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>5.240.405</u>	<u>1.134</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>320.819</u>	<u>-117</u>